平成30年５月25日

各位

日本ヒューム役員持株会設立に関するお知らせ

 当社はこの度、役員持株会を設立し、平成30年７月から継続的に当社株式を購入することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立目的

  当社の役員が当社株式を購入するに際してのインサイダー取引の懸念を回避し、役員自らが当社株

式の継続的な取得と保有を通じて、株主の皆様と株主価値をより一層共有し、更なる企業価値の向上

を図ることを目的としております。

２．名称

  日本ヒューム役員持株会

３．入会資格

  当社の取締役および監査役（任意加入）

４．設立時期

  平成30年６月

５．拠出金

  毎月１口10,000円とし、拠出口数は99口を上限としております。

６．退会時期

  任意および役員退任時

以上

会社名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内  稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 豊 口  直 樹

 [TEL03－3433－4111(代)]